
Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RESULTADO DE JÚLGAMEI§TO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÀO PRESENCIAL N'034/20I8.PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a). SOLANGE

AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicaçâo referenre ao Pregão Presencial n'034/2018-PP. confbrme

dro abaixo, resulrado da homologaçào.
I

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

MOREIRA DE
indicado no qua

ttem: 00001 - BOLA DE VOLEI
Quantidade: 135.000 Unidade de fornecirnento: UNII)ADE

Situação: HOMOLOGADO cm 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' C.N.P.J

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$
74.000 (Setenta e Quatro Reais).

ttem: 00002 - BOLA DE QUEIMADA
Quantidade : 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situâção: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

n

Homologado para: L.B.DE LÍMA SPORT -ME. C.N.P.J.

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor deRS

24,000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 00003 - MESA DE PING PONG

Quantidade: 16.000 Unidade de fornccimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO enr 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P J

11.635.82'71000l-74, pelo menor preço uniÉrio, no valor deR$

389,000 (Trezentos e Oitenta e Nove Rcais).

t1

n

Item: 00004 - BOLA DE PING PONG

Fl6 _

ROD. TRANSA}IÀZONICA, IO'RUA A\EXO AO GI\ASIO \IT \



Estado do Pará
GOYER\O MUNICIP,{L DE ITAITUBA

FUNDO MU.r-ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIÂL

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08: l8

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n"

08.263.17 t /0001-15, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
2,400 (Dois Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00005 - APITO PARA PRATICAS ESPORTMS
Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Siruaçào: HOMOLOGADO em 30/04/2018 is l0:08;18

Homologado pam: f ERNANDO M PORTÊLA- ME, C.N,P.J.
17.635.827 /0001-74, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$
24,900 (Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos)

Item: 00006 - BOMBA DE ENCHER BOLA

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J n"

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitiírio, no valor dcR$
12,900 (Doze Reais e Noventa Centavos).

Item: 0000? - BAMBOLÊ
Quantidade: 460,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30i04/2018 às 10:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J

17.635.82710001-'74, pelo menor preço unitário, no valor dcRS
3,000 (Três Reais).

rtem: 00008 - CONE DE AGTLIDADE PEQUENO

\-. Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às 10;08;18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N P'J n'
08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor deR$
5,800 (Cinco Reais e Oitenta Centavos).

ItCM: OOOO9 . CARTÀO VERMELHO E AMARELO
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C N'P J

17 .635 .827 /OOOl"t 4, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
9,900 (Nove Reais e Noventa Centavos).

n"

n"

ROD. TRÀ\SÀ}ÍA7-ONICA. IO'RLÀ A\EXO,\O CI\ASIO \ÍL\



Item: 00010 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM COSTURA

Quantidade: 290,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOOADO em 30/04i2018 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor de R$

63,900 (Sessenta e Trôs Reais e Noventa Centavos).

Item: 0001 I - REDE DE VOLEIBOL DE 2 FATXA

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P.J
l'7.635.82710001-74, pelo menor preço uniuírio, no valor dcR$
26,000 (Vinte e Seis Reais).

Item: 00012 - Colete parajogo de futebol

Quantidade: 70,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO )lUr'ICIPAL Dtr ÀSSISTENCIA SOCIÂL

t1

t't''

l1

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263.1?l/0001-15, pclo menor preço unitário, no valor deR$
9,500 (Nove Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00013 - BOLA DE BASQUETE

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNÍDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

vtem: 00014 - BOLA PEQUENA PARA BRINCAR DE TACO

Quantidade; 50,000 Unidade de fomecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/20 | 8 às l0:08:l 8

Homotogado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263.171/0001-15, pclo menor preço uniúrio. no valor dc R$

8,000 (Oiro Reais).

Item: 00015 - BOLA PARA QUEIMADA N'l 0

Quantidade: 30,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às 10:08:1 8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J

l't .635 .527 IOOOI -7 4, pelo menor preço unitário. no valor dc RS

27,000 (Vinte e Sete Reais).

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n'
l'7.635.82'710001''/4. pelo menor preço unitiirio, no valor dcRS

69,000 (Sessenta e Novc Reais).

n

o

ROD. TRA\SATIAZO\ICÂ. IO'RUA A\T:XO AO Gt\{SIO \IL\.



Item: 00016 - REDE PARA TENIS DE MESA

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimçnto: UNIDADE

Siruação: HOMOLOCADO em 30/04/201 8 às 10:08: I 8

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário, no valor deR$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Itcm: 00017 - RAQUETE PARA TENIS DE MESA

Quantidade: 40,000 Unidade dc fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C N.P.J. n"

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deRS
14,900 (Quatoze Reais e Noventa Centavos).

Estado do Pârá
GO!'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÀL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ll

t1

n

Item: 00018 - BOLAS DE TENIS DE MESA
Quantidade: I18,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às 10:08:18

Homologado para: L.ts.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J n"

08.263.171/0001-15. pelo menor preço uniúrio. no valor de RS

2,400 (Dois Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00019 - MESA DE PEBOLIM
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às 10:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.PJ
l7 .635.827 /0OOl-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$
780,000 (Setecentos e Oitenta Reais).

Item: 00020 - JOGO DE DAMA
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J

l7 .635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$

27,000 (Vinte e Sete Reais).

ttem: 00021 - tsARALHO
Quantidade: 40,000 Unidadc de fornecimentoi UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 30/04/201 8 às 10:08:l 8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C N P J

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$

n

ROD. TRA\SA\ÍAZONICA. IO'RUA A\EXO ÀO GI\ÀSIO I!T'\.

fl§_



15,000 (Quinze Reais)

Itcm: 00022 - JOGO DE XADREZ
Quantidade: 15,000 Unidade de fornecirncnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n"
l'1.635.82'110001-'74, pelo menor preço unitário. no valor deR$
25,000 (Vinte e Cinco Reais).

Item: 00023 - JOGO DE PEGA VARETA
Quantidade; 25,000 Unidade de fomecimenro: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 30/04/201 8 às l0:08: I 8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J
17 .635 .827 10001 -7 4, pelo menor preço uniúrio. no valor deR$
I i,900 (Onzc Reais e Noventa Ccntavos).

Item: 00024 - AREAS DE LUTA EMBORRACHADA
'Quantidade: 20,000 Unidade de fomecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P.J
17.635.82'710001-74, pelo menor preço unitário, no valor de R$

17,000 (Tflnta e Sete Reais).

Itcn: 00025 - PROTETOR-ES DE CABEÇA COM GRADE- TAMANHO P ( l5)
Quantidadc: 30,000 Unidade dc fomecinrcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 30/04/2018 às l0:08: I 8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J
17 .635 .827 10001 -7 4, pelo menor preço uniúrio. no valor de R$

v 112,900 (Cento e Doze Reais e Noventa Centavos).

Item: 00026 - PROTETORES DE CABEÇA COM GRADE-TAMANHO M ( l0)
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO cm 30/04/2018 às 10:08:18

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO IITUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

tl

n

I

n

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J
17.635.827 /0001-'74, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
I 12,900 (Cento e Doze Reâis e Noventa Centavos).

Itenr: 00027 - PROTETORES DÉ TORAX COM VELCRO- TAMANHO P (l 5)

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME. C.N.P.I. n"

ROD. TRÁ\SÀ}ÍAZOIiIC,\. IO'RLÂ A\Ii\O \O CI\,{SIO \ÍT \.



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO \IU\ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

17.635.82110001-'74, pclo menor preço unilário. no valor de R$

1 12,900 (Cento c Doze Reais e Noventa Centavos).

ttem: 00028 - PROTETORIS DE TORAX COM VELCRO- TAMANHO M ( l0)
Quantidade: 30,000 Unidade de fornccirrcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/0,1/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n"

11.635.82710001-'74, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
I I 7,000 (Cento e Dczessetc Reais).

Item: 00029 - LUVA PARÁ KARATE - COR AZUL
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecinrento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/201 8 às l0:08: I 8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n"

11.635.82710001-74, pelo menor preço unitário. no valor de R$

78,900 (Setenta e Oito Reais e Noventa Centavos).

ttem: 00030 - LUVA PARA KARATE - COR BRAI'I-CO

Quantidade: 30,000 Unidade de fomccirnento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J
17.635.827 /0001-'74, pelo menor preço uniúrio, no valor de R$

83,000 (Oitenta e Três Reais).

Item: 00031 - PROTETOR DE CANELA COM VELCRO NA COR BRANCO

Quantidade: 30,000 Unidadc de fomecitrento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/20I 8 às I 0:08: I 8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J

17 .635.827 /0001-14, pelo menor preço uniúrio, no valor dcR$
88,000 (Oitenta e Oito Rcais).

Item: 00032 - PROTETOR DE CAN-ELA CONí VELCRO NA COR AZUL

Quantidade: 30.000 Unidadc de Íbrnccirncnto: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n"

17.635.82710001-74, pelo menor preço unitário, no valor deR$
89,000 (Oitenta e Nove Reais).

Itenr: 00033 - KIMONO TRÁÇADO JIU-JITSU-COR AZUL - Al
Quantidade: 30,000 Unidade de fomecirnento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:1 8

n"

ROD. TRA\SA\Í47-O\I('^. IO'RLA A\[,XO,\O GI\,\SIO \IL\.

á6Ê-,à:l



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO }tUNICIPÀL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Homologado Para: FERNANDO
11 .635 .821 IOOOI -T 4, Pelo menor

210.000 (Duzentos e Dez Reais)'

Homologado Para: FERNANDO
l'7 .635 .827 10001-7 4, Pelo menor

208,000 (Duzentos e Oito Reais)

Homologado Para: FERNANDO
1'l .63 5 .827 10001-7 4. Pelo menor

I 15,000 (Ccnto e Quinzc Reais)'

M PORTELA- ME. C.N.P.J

preço unitário, no valor de R$

M PORTELA- ME, C.N.P.J. N

prcço unirário. no valor de R$

M PORTELA- ME, C'N.P.J

prcço uniÉrio, no valor de R§

M PORTELA- ME. C.N.P.J

preço unitário, no valor dc R$

lt

Item: 00034 - KIMONO TRAÇADO JIU-JITSU-COR AZUL - A3

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO enr 30/04/2018 às l0:08:18

ll

Item: 00035 - KIMONO PARA KARATE-COR URANCO - Al

Quantidade: 30,000 Unidade dc fomecimento: UNÍDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às 10:08;l 8

Item: 00036 - KIMONO PARA KARATE-COR BRANCO - A3 --
quaniiaaOe : :o,OoO Unidade de fomccimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' CNPJ'

ti.sis §zl rcool -lq, pelo menor preço unitário' no valor dcR$

t75,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais)'

Item: 00037 - JOGO DE CAMISAS COM l4 UND

Quanliàaae : m,ooO Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

V Homologado para: L'B DE LIMA SPORT -ME' C N.P J n"

àe-.io3 l:7rloôor-rs, pelo menor preço unitário' no valor de RS

290,000 (Duzentos e Noventa Reâis)'

Item: 00038 - REDE DE FUTEBOL DE SALÃO

õuantidade: 10,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

n"

Homologado Para: FERNANDO
17 -635 .82'1 10001-'14, Pelo menor

79,000 (Setenta e Nove Reais)'

Ítem: 00039 - BOLA FUTSAL MAX 500"'"" "'õr,un,iauae: 285,000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/04/201 8 às l0:08; l8

t1

ROD. TRANSA}IÀZONIC]\. I()'RUÂ Á\E\O AO CI\'\SIO \IT \

,c'\
{à ".-- çl\o r/
\__-/§v



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÂL DE ASSISTENCI,À SOCI,\L

Ilomologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME. C'N P'J'

08.263.i71l0ó01-15, pelo menor preço unirário, no valor deRS

132,000 (Cento c Trinta e Dois Reais).

ItCM: OOO4O - MEIÃO PARA PRATICAS ESPORTIVAS

Quantidade: 60,000 Unidade de forneci[rcnto: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME' C N P'J. n'

08.263.i7110ó01-15, pelo menor preço unitário, no valor deR§

8,500 (Oito Reais e Cinquenta Centavos)

Item: 00041 - JOGO DE CALÇÃO'

Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: JOGO

Situação; HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C N P J' n"

08.263.i71l0ô01-15, pelo menor preço unitiirio, no valor deRS

270,000 (Duzentos e Setenta Reais).

Itcm: 00042 - JOGO DE DOMINÓ

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 30/04/2018 as l0:08:18

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' CNPJ
17 .$5.í27 rcõol-'l4, pelo menor preço unitário, no valor de RS

17,500 (Dezessete Reais e Cinquenta Centavos)'

Item: 00043 - BOLA DE HANDEBOL H3L

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO ent 30/04/2018 as l0:08:18

n

lt

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME' C N P J'

08.263.i71l0ô01-15, pelo menor preço unitirio. no valor de RS

79,000 (Setenta e Novc Reais).

ttem: 00044 - BOLA DE HANDEBOL H2L

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/201 8 às l0:08; l8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME' C N P I
l'1.$5.í27 nOOl -74, pelo menor preço unitiirio' no valor dc R$

86,000 (Oitenta c Seis Rcais).

ttem: 00045 - JOGO DE REDES DE FUTSAL 4MM SEDA 2'10 X 3'20

Quantidade: 100,000 Unidade de foÍnecirnento: JOGO

tl

,1"

Fr§._

ROD. TRÀ\SA}I,\ZoNÍC,\, IO'RLÀ A\T:XO TO GI\'\SIO \ÍL\



Estado do I'ará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUB^

I U\DO -\IL\ICIP,\L DE ASSISTE\CI.\ SO('I,\L

Situação: HOMOLOGADO cm 30/04/2018 às | 0:08: I 8

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n"
08.263.171/0001-15, pclo menor preço unitário. no valor dcR$
117,000 (Cento c Dezessete Rcais).

Item: 00046 - REDE DE FUTBOL DE CAMPO 4MM
Quantidade: 100,000 Unidadc de fornecirncnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cnr 30/0.1/201 8 às I 0:08: I 8

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME. C.N.P.J. n"

08.263.171/0001-15, pelo mcnoÍ preço unilírio. no valor dcR$
I 17,000 (Ccnto e Dezessete Reais).

Itcm: 00047 - CONES DE AGILIDADE GRANDE
\7 Quantidade: 150.000 Unidadc de iornecirncnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 30104/201 8 às l0:08: I 8

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J. n"

08.263.171/0001-l5,pelomenor preço unitiirio. no valor dc R$

17,000 (Dezessete Reais).

IIEM: ()()O48 - MARCAÇÀO DE QUADfuA DE VOLEI DE AREIA
Quantidadc: 20.000 Unidadc de fornecintcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cnl 30i0-1/201 8 às I 0:08: | 8

Homologado para: FERNANDO M PORTELA- ME, C.N.P.J. n"
17.635.82710001-74, pelo menor preço unilirio. no valor deR$
79,000 (Setenta e Nove Reais).

IICM: OOO49 - MARCAÇÃO DE QUADRA DE FUTEBOT- DE AREIA

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecirncnto: UNIDADE

\, Situação: HOMOLOGADO cm 30/04/20 | 8 às l0:08:1 8

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.
08.263.I 7 I /0001 - I 5, pelo menor preço ttnitiirio, no valor dc R$

89,000 (Oitcnta e Nove Reais).

Item:00050 - MINI CONES DE AGILIDADE
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecitnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO en 30/04/201 8 às 10:08: i 8

Homologado para; FERNANDO M PORTELA- ME. C.N P.l

17.635.82710001-74, pclo menor preço uniúrio, no valor deR$
5,000 (Cinco Reais).

Item: 00051 - MEDALHAS
Quantidade: 3.000,000 Unidadc dc fornecinrcntr.t: UNIDADE

It''

t'l

ROD. TRÂNSA\IAZONICÂ. IO'RUÀ Â\EXO ÀO CI\TSIO \II \,

,<6-DÊà\TP' "À

€'"- B



Estado do Pârá
GOVERI{O MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO NIUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Situação: HOMOLOGADO cm 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME' C.N.P.J.

08.263.171/0001-ls,,pelomenor prcço unitário, no valor de R$

3,400 (Três Reais e ta Centavos)

Itenr: 00052 - TROFEUS l0
Quantidade:144,000'. Unidade dc fomccirncnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO €m 30 104/20 I I às I 0:08: I 8

Homologado parar FERNANDO 
' M PoRTELA- ME, C.N.P.J

1'1.635.82710001-74, pelo menor preço unitiârio, no valor deR$
148,900 (Cento e Quarenta e Oito Reais e Novcnta Centavos).

\-, Item: 00053 - TROFEUS 7l CM
Quantidade: t44,000' Unidade de fornecimento: UNID,ADE

tt"

n"

n"

II

Situação: HOMOLOGADO em 30/04/2018 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263.171/0001-15, pelo menor preço unitário. no valor deR$
74,000 (Setcnta e Quatro Reais).

Item: 00054 - TROFEUS 46 CM

Quantidade: 144,000 Unidade dc fomecimcnto: I.INIDADE

Situação: HOMOLOGADO enr 30/04/201 8 às l0:08:18

Homologado para: L.B.DE LIMA SPORT -ME, C.N.P.J.

08.263. I 7110001-15, pelo menor preço unitário, no valor de R$

59,000 (Cinquenta e Nove Reais).

SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
STCRETARIA MU\ICIPAt

Autoridade Competente

ROD. TRANSÀi\IA7-ONICÂ. IO'RUA ANEXO AO GI\ASIO \IT \'

I


		2018-05-14T16:10:27-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




